



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. 4/ DZ221401202160104 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012021601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Tvrdošín
sídlo : Trojičné námestie 185, 027 44 Tvrdošín
Slovenská republika
konajúci : Ing. Ivan Šaško, primátor mesta
IČO : 00314901
DIČ : 2020573929
banka : Všeobecná úverová banka a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2726555055/0200
refundácia: 2726555055/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení dodatkov č. DZ221401202160101, DZ221401202160102 a 3/ DZ221401202160103 (ďalej len „neskoršie dodatky“) nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1. písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 249 638,98 EUR** (slovom jeden milión dvestoštyridsaťdeväťtisícšesťstotridsaťosem EUR a deväťdesiatosem centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 220 695,37 EUR** (slovom jeden milión dvestodvadsaťtisícšesťstodeväťdesiatpäť EUR a tridsaťsedem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **1 159 660,60 EUR** (slovom jeden milión stopäťdesiatdeväťtisícšesťstošesťdesiat EUR a šesťdesiat centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.4. Rozpočet projektu uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov sa upravuje v zmysle prílohy č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo 221401202160101.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Ivan Šaško, primátor mesta Tvrdosín

Prílohy Dodatku č. 4:

Príloha č. 1 – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 – **Rozpočet projektu**



Príloha č. 1 - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centra mesta Tvrdosín	
Kód ITMS	22140120216	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spoluфинанovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	93	01 - nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	7	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100	01 - mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK031 Žilinský kraj
Okres	Tvrdošín
Obec	Tvrdošín
Ulica	Trojčinné námestie
Číslo	-

NUTS II	SK03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK031 Žilinský kraj
Okres	Tvrdošín
Obec	Tvrdošín
Ulica	Radničná
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom je zvýšiť atraktivitu, konkurencieschopnosť a bezpečnosť Tvrdosína ako centra turizmu Oravy prostredníctvom investícií do centrálnej mestskej zóny.
Špecifický cieľ projektu 1	Projekt zahŕňa projektové práce, stavebný a autorský dozor, externý manažment a verejné obstarávanie.
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvorením nového priestorového usporiadania námestia podporíme mestotvorné aktivity, zvýšime turistickú atraktivitu a návštevnosť mesta. Zvýšime bezpečnosť.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Memá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,018	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	1 249 638,98	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	25 000	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Memá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	1 249 638,98	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011

5. Záväzný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	05/2010	08/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2009	05/2009
D Externý manažment projektov	05/2009	11/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		11/2011

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	1 182 995,37	28 943,61	1 211 938,98	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	702 318,31	28 943,61	731 261,92	717001	
			EUR	480 677,06	0,00	480 677,06	717002	
		SPOLU	EUR	1 182 995,37	28 943,61	1 211 938,98	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	37 700,00	0,00	37 700,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	28 200,00	0,00	28 200,00	716	
		SPOLU	EUR	28 200,00	0,00	28 200,00	Σ B	
D	Externý manažment projektu		EUR	9 500,00	0,00	9 500,00	637005	
Celkovo				EUR	1 220 695,37	28 943,61	1 249 638,98	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).



Oprávnené výdavky prijímateľa - Rekapitulácia objektov

Stavba: REVITALIZÁCIA CENTRA MESTA TVRDOŠÍN

Objednávateľ: Mesto Tvrdošín

konverzný kurz 1 EUR = 30,126 SKK

Spracoval:

Skupina výdavkov	Zakázka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR
	REVITALIZÁCIA CENTRA MESTA TVRDOŠÍN	994 113,75	188 881,61	1 182 995,37
717001	SO.01 - NOVÉ SPEVNENÉ PLOCHY PARKU A ZHROMAŽDOVACÍCH PRIESTOROV	358 169,55	68 052,21	426 221,76
717001	SO.02 - NOVÉ OSVETLENIE	77 744,06	14 771,37	92 515,43
717001	SO.03 - NOVÉ PRVKY DROBNEJ ARCHIT. MOBILNÉ (PRESTREŠENIE, MOBILIÁR)	58 522,34	11 119,24	69 641,58
717001	SO.04 - NOVÉ PRVKY DROBNEJ ARCH. PEVNÉ (STĹPIKY, HYDRAUL.STĹPIKY)	51 357,36	9 757,90	61 115,26
717001	SO.05 - NOVÁ INFO - TABULA	2 274,48	432,15	2 706,63
717001	SO.06 - PRVKY ZELENÉ	37 307,02	7 088,33	44 395,35
717001	SO.07 - NOVÉ JAZIERKO	4 808,65	913,64	5 722,29
717002	SO.08 - REKONŠTRUKCIA SPEVNENÝCH PLOCH PARKU A ZHROMAŽD. PRIEST.	132 413,45	25 158,56	157 572,01
	SO.09 - REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO OSVETLENIA	65 910,00	12 522,90	78 432,90
717002	SO.09a REKONŠTRUKCIA VO - OBSLUŽNÁ KOMUNIKÁCIA	9 614,00	1 826,66	11 440,66
	SO.09b REKONŠTRUKCIA VO - NÁMESTIE A PARK	56 296,00	10 696,24	66 992,24
717002	SO.10 - REKONŠTRUKCIA FONTÁNY A PRVKOV DROBNEJ ARCHITEKTÚRY	44 319,99	8 420,80	52 740,79
717002	SO.11 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA	75 717,82	14 386,39	90 104,21
717002	SO.12 - REKONŠTRUKCIA ZASTÁVKY AUTOBUSOVEJ DOPRAVY	10 109,46	1 920,80	12 030,25
717002	SO.13 - REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE	75 459,58	14 337,32	89 796,90

717001 702 318,31
717002 480 677,06
spolu. 1182995,37

Odberateľ : Mesto Tvrdosín, Trojičné nám. 185
 Projektant : S.C.2009 sro. Šamorínska 15, Senec
 Dodávateľ : Združenie Tvrdosín

Stavba : REVITALIZÁCIA CENTRA MESTA TVRDOŠÍN
 Objednávateľ: Mesto Tvrdosín
 Názov rozpočtu: Rozpočet položiek, ktoré sa zo zmluvy vypúšťajú
 Časť: REKAPITULÁCIA
 Dátum: 28.12.2011

Rekapitulácia rozpočtových nákladov, ktoré sa z rozpočtu vypúšťajú

Skupina výdavkov	Stav. objekt	Názov	Cena objektu	Cena objektu	Cena objektu
	číslo	Stavebného objektu	bez DPH	DPH	s DPH
			EUR	EUR	EUR
717001	SO. 01	Nové spevnené plochy parku a zhromažďovacích priestorov	65 795,89	12 501,22	78 297,11
717001	SO. 02	Nové osvetlenie (rozvody a privody elektriny, kamerový systém)	8 282,13	1 573,60	9 855,73
717001	SO. 03	Nové prvky drobnej architektúry mobilné (prestrešenie malé a veľké pódium, mobiliár)	0,00	0,00	0,00
717001	SO. 04	Nové prvky drobnej architektúry pevné (lineárne lavičky, zastrešenie kuloárneho priestoru, stĺpiky, hydraulické stĺpiky)	144,66	27,49	172,15
717001	SO. 05	Nová info-tabuľa	0,00	0,00	0,00
717001	SO. 06	Prvky zelene (výsadba zelene a stromov)	472,11	89,70	561,81
717001	SO. 07	Nové jazierko	0,00	0,00	0,00
717002	SO. 08	Rekonštrukcia spevnených plôch parku a zhromažďovacích priestorov	0,00	0,00	0,00
717002	SO. 09	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	0,00	0,00	0,00
717002	SO. 10	Rekonštrukcia fontány a prvkov drobnej architektúry	5 792,00	1 100,48	6 892,48
717002	SO. 11	Rekonštrukcia chodníka	558,59	106,13	664,72
717002	SO. 12	Rekonštrukcia zastávky autobusovej dopravy	0,00	0,00	0,00
717002	SO. 13	Rekonštrukcia miestnej komunikácie	394,39	74,93	469,32
		Celkom za stavbu :	81 439,77	15 473,56	96 913,33

717001	88 886,80
717002	8 026,53
	96 913,33

Odberateľ : Mesto Tvrdošín, Trojičné nám. 185
Projektant : S.C.2009 sro. Šamorínska 15, Senec
Dodávateľ : Združenie Tvrdošín

Stavba : REVITALIZÁCIA CENTRA MESTA TVRDOŠÍN
Objednávateľ: Mesto Tvrdošín
Názov rozpočtu: Rozpočet položiek, ktoré sa zo zmluvy vypúšťajú
Časť: SO.01 - NOVÉ SPEVNENÉ PLOCHY PARKU A ZHROMAŽDOVACÍCH PRIESTOROV
Dátum: 28.12.2011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			5 - KOMUNIKÁCIE				
30	221	59121-1111	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžka z kameniva	208,700	m2	20,96	4 374,27
33	MAT	583 802007	Rezané kamenné kocky zo žuly-červená/ 4/6, hr. 50 mm	208,700	m2	254,50	53 114,95
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
35		90000-0005	Líniový odvodňovací žlab - D+M+betónové lôžko	4,000	m	147,78	591,11
44	221	93992-2720	Osadenie minipalisád	200,000	kus	22,08	4 415,23
45	MAT	583 803833	Minipalisáda kamenná štiepaná upravená 10/10	70,000	m	36,12	2 528,62
47	MAT	552 421520	Poklop kanálový mriežka 560x560mm	2,000	kus	181,90	363,81
48	MAT	552 421530	Poklop kanálový rám 560x560mm	2,000	kus	203,95	407,90

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 65 795,89

Rozpočet celkom : 65 795,89

Odberateľ : Mesto Tvrdosín, Trojičné nám. 185
Projektant : S.C.2009 sro. Šamorínska 15, Senec
Dodávateľ : Združenie Tvrdosín

Stavba : REVITALIZÁCIA CENTRA MESTA TVRDOŠÍN
Objednávateľ: Mesto Tvrdosín
Názov rozpočtu: Rozpočet položiek, ktoré sa zo zmluvy vypúšťajú
Časť: SO.02 - Nové osvetlenie (rozvody a privody elektriny, kamerový systém)
Dátum: 28.12.2011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH	Celkom bez DPH [Eur]
33	Svietidlá a príslušenstvo	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	40000101 - Hliníkový profil pre upevnenie LED pásu	m	191,4	12,238	2 342,26
34	Svietidlá a príslušenstvo	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	40000102 - Nove svietidlo LED pásik, 230V, žltá farba svetla 2700K 11W/1m, IP67	m	188,9	31,150	5 884,24
38	Svietidlá a príslušenstvo	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	40000111 - Nove svietidlo LED pásik, 230V, červená farba svetla 11W/1m, IP67	m	2,5	22,250	55,63
Celkom							8 282,13

Odberateľ : Mesto Tvrdosín, Trojičné nám. 185
Projektant : S.C.2009 sro. Šamorínska 15, Senec
Dodávateľ : Združenie Tvrdosín

Stavba : REVITALIZÁCIA CENTRA MESTA TVRDOŠÍN
Objednávateľ: Mesto Tvrdosín
Názov rozpočtu: Rozpočet položiek, ktoré sa zo zmluvy vypúšťajú
 SO.04 - NOVÉ PRVKY DROBNEJ ARCH. PEVNÉ (Nové prvky drobnej architektúry
 pevné (lineárne lavičky, zastrešenie kuloárneho priestoru, stĺpiky, hydraulické
 stĺpiky)
Časť :
Dátum: 28.12.2011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
13	MAT	552 00/1003	Stĺpik liatinový parkový s okami pre reťaz	1,000	kus	144,66	144,66

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : 144,66

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 144,66

Rozpočet celkom : 144,66

Odberateľ : Mesto Tvrdošín, Trojičné nám. 185
Projektant : S.C.2009 sro. Šamorínska 15, Senec
Dodávateľ : Združenie Tvrdošín

Stavba : REVITALIZÁCIA CENTRA MESTA TVRDOŠÍN
Objednávateľ: Mesto Tvrdošín
Názov rozpočtu: Rozpočet položiek, ktoré sa zo zmluvy vypúšťajú
Časť : SO.06 - Prvky zelene (výsadba zelene a stromov)
Dátum: 28.12.2011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
21	221	96603-5311	Rozobratie cest. zvodidla vrátane stĺpkov s jednou pásnicou	55,000	m	8,58	472,11

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : 472,11

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 472,11

Rozpočet celkom : 472,11

Odberateľ : Mesto Tvrdosín, Trojičné nám. 185
Projektant : S.C.2009 sro. Šamorínska 15, Senec
Dodávateľ : Združenie Tvrdosín

Stavba : REVITALIZÁCIA CENTRA MESTA TVRDOŠÍN
Objednávateľ: Mesto Tvrdosín
Názov rozpočtu: Rozpočet položiek, ktoré sa zo zmluvy vypúšťajú
Časť : SO.10 - REKONŠTRUKCIA FONTÁNY A PRVKOV DROBNEJ ARCHITEKTÚRY
Dátum: 28.12.2011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			787 - Zasklievanie				
59	787	78730-0803	Vyskliev. strešných konštr. a svetlíkov netmelených	65,000	m2	1,15	74,55
60	787	78789-2312	Zaskl. podhľadov bezpeč. sklom s podtmelením hr. do 8mm	65,000	m2	5,49	356,57
61	MAT	634 371200	Sklo bezpečnostné viacvrstevné CONNEX hr. 8-9mm	65,000	m2	82,47	5 360,74
62	787	99878-7201	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	0,110	%	1,24	0,14

787 - Zasklievanie spolu : 5 792,00

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : 5 792,00

Rozpočet celkom : 5 792,00

Odberateľ : Mesto Tvrdošín, Trojičné nám. 185
Projektant : S.C.2009 sro. Šamorínska 15, Senec
Dodávateľ : Združenie Tvrdošín

Stavba : REVITALIZÁCIA CENTRA MESTA TVRDOŠÍN
Objednávateľ: Mesto Tvrdošín
Názov rozpočtu: Rozpočet položiek, ktoré sa zo zmluvy vypúšťajú
Časť : SO.11 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA
Dátum: 28.12.2011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			1 - ZEMNE PRÁCE				
5	221	11315-1114	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	70,000	m2	7,98	558,59

1 - ZEMNE PRÁCE spolu : 558,59
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 558,59
Rozpočet celkom : 558,59

Odberateľ : Mesto Tvrdošín, Trojičné nám. 185
Projektant : S.C.2009 sro. Šamorínska 15, Senec
Dodávateľ : Združenie Tvrdošín

Stavba : REVITALIZÁCIA CENTRA MESTA TVRDOŠÍN
Objednávateľ: Mesto Tvrdošín
Názov rozpočtu: Rozpočet položiek, ktoré sa zo zmluvy vypúšťajú
Časť : SO.13 - REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE
Dátum: 28.12.2011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			M23 - 157 Montáž potrubia				
16	923	23001-0410	Príplatok na zvar 1.-2. stupňa 219 x 32	4,000	kus	11,00	44,00
17	MAT	142 222480	Rúrky bezošvé 11523.0 d 219 mm hr.steny 10,0 mm	8,610	m	37,24	320,63
18	923	23001-1104	Montáž potrubia z rúr oceľových hladkých tr. 11-13 priemer 219mm hr. 10mm	8,200	m	3,63	29,76

M23 - 157 Montáž potrubia spolu : 394,39

PRÁCE A DODÁVKY M spolu : 394,39

Rozpočet celkom : 394,39